apostolicas impetrarunt. Nos igitur ob premissa et alias certas causas, que ad id rationabiliter nos inducunt, volentes in hac parte salubriter providere presentis constitutionis edicto omnes reservationes et concessiones super canonicatibus et prebendis, dignitatibus, prioratibus, personatibus, officiis, portionibus<sup>o</sup>, prestimoniis, ecclesiis parochialibus et ruralibus et aliis quibuscumque ecclesiasticis<sup>p</sup> beneficiis vacaturis secularibus et regularibus<sup>q</sup> cum cura vel sine cura, quocumque<sup>s</sup> nomine<sup>t</sup> censeantur, ac etiam collationes seu provisiones super canonicatibus in<sup>u</sup> cathedralibus vel collegiatis<sup>v</sup> ecclesiis cum reservatione prebendarum, dignitatum, personatum, officiorum vel aliorum beneficiorum ecclesiasticorum quorumcumque cum cura vel sine cura, in quibus non sit in re licet ad rem ius quesitum<sup>w</sup>, a quibuscumque predecessoribus<sup>x</sup> Romanis pontificibus factas sive concessas quibuscumque<sup>y</sup> personis<sup>z</sup> cuiuscumque conditionis, preeminentie, ordinis sive status per eorundem predecessorum litteras sub<sup>aa</sup> quibuscumque tenore, modo, forma vel conceptione<sup>bb</sup> verborum omnesque processus habitos per eosdem, etiamsi in canonicos sint recepti ac etiamsi per<sup>cc</sup> executores earum<sup>dd</sup> facte fuerint reservationis<sup>ee</sup> decreti interpositiones et dicta beneficia iam vacaverint et<sup>ff</sup> per impetrantes petitum fuerit ab<sup>gg</sup> executoribus, quod illa conferrent<sup>hh</sup> eisdem, dummodo ad collationem dictorum beneficiorum sic vacantium minime sit processum, ac etiamsi aliqui<sup>ii</sup> auctoritate dictarum litterarum in aliquibus ecclesiis ultra<sup>jj</sup> numerum inibi statutum in canonicos sint recepti, quantum ad capitulum et ad chorum et<sup>kk</sup> perceptionem<sup>ll</sup> distributionum<sup>mm</sup> cotidianarum et plenitudinem iuris canonici habeant, sed in eis prebendas, dignitates, personatus sive portiones vel alia beneficia, que dantur tantum existentibus de numero, nunc expectent, auctoritate apostolica de fratrum nostrorum consilio<sup>nn</sup> cassamus, irritamus et evacuamus<sup>oo</sup>, cassas, irritas et vacuas nuntiamus et nullius existere firmitatis. Verum, si huiusmodi recepti ultra numerum<sup>pp</sup> distributiones et alia ut canonici de numero existentes sic percipiunt, quod per cessionem vel<sup>qq</sup> decessum illorum, qui sunt intra<sup>rr</sup> numerum, ex vigore dictarum litterarum nil amplius<sup>ss</sup> assequi expectent<sup>tt</sup> nisi distributionum et perceptionum<sup>uu</sup> suarum<sup>vv</sup> augmentum, cum forsitan sit<sup>ww</sup> in ecclesia, in qua<sup>xx</sup> canonicorum non autem<sup>yy</sup> portionum numerus vel prebendarum distinctio habeatur, quantoque<sup>zz</sup> inter pauciores eiusdem ecclesie dividuntur proventus, tanto<sup>aaa</sup> maiores fieri possunt singulorum percipientium portiones, ad istos vel etiam ad eos, qui per litteras<sup>bbb</sup> facultatum dictorum predecessorum in aliquarum ecclesiarum<sup>ccc</sup> canonicos sint recepti licet prebendas vel alia beneficia expectent, presentem constitutionem volumus<sup>ddd</sup> non extendi. Nos insuper<sup>eee</sup> decernimus<sup>fff</sup> irritum et inane, si secus super hiis<sup>ggg</sup> a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contingerit attemptari. Nulli